Образец документа напечатан в журнале «Главбух» № 12, 2014, стр. 28

ПРИКАЗ

ном порядке ведения кассовых операций индивидуальными предпринима-

выдач наличных денег, приказываю:

<…>

Приложение:

в

Важная деталь
К приказу приложи-
те подробный расчет
лимита. Так будет
проще потом дока-
зать проверяющим,